
招标公告

1.招标条件

【限额以下】（230003）婺城区沙畈乡2023-2024年度限额以下工程监理招标经批准

建设，建设资金来自 其他 ，出资比例为100%，招标人为金华市婺城区沙畈乡人民政

府，委托代理机构为浙江方圆工程咨询有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目

的 监理 服务进行公开招标。通过本次招标确定三家监理单位（仅有 3家有效投

标单位时确定 2家）。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目概况：2023-2024 年度限额以下沙畈乡工程监理（即监理费 20万元

以下工程设计，如遇到政策性调整，按新政策执行）。

2.2 项目地点：婺城区沙畈乡。

2.3 招标范围：沙畈乡 2023-2024 年度限额以下工程监理（即监理费 20 万

元以下工程，如遇到政策性调整，按新政策执行）（已招标或上级部门另行招标

的项目除外）。

2.4 计划服务期：合同签订之日至 2024年 12月 31日，如 2024年 12月 31

日前已签订的单个项目监理合同未履行完毕，则顺延至该部分单个项目监理合同

履行完毕之日。单个项目按单项工程施工合同工期加三个月作为监理服务期。

2.5 质量要求：符合建设工程监理规范要求。

3.投标人资格要求

（一）投标人：

3.1☑具备工程监理综合或同时具有市政公用工程监理乙级及以上和房屋

建筑工程监理乙级及以上资质的独立法人，并在人员、设备、资金等方面具备相

应服务能力。【适用于根据相关规定需要相应资质的招标项目】

3.2□具备有效营业执照的独立法人，并在人员、设备、资金等方面具备相

应服务能力。【适用于根据相关规定不需要资质的招标项目】

3.3□自 年 月 日以来承接过 业绩。

3.4 本次招标□接受/☑不接受联合体投标。联合体投标的应满足下列要求

： 。

3.5☑招标人需要增加的、符合法律法规的其他要求：潜在投标人须提供自



招标公告发布之日起至投标截止时间止期间于“金华市建筑市场监督管理信息系

统”中下载的《金华市建筑业企业信息表》（表中登记的企业资质等级、承包业

务范围满足本项目招标要求）。

（二）拟派项目负责人（项目总监）：

3.6□拟派项目负责人具有 资格。

☑拟派项目总监具有市政公用工程专业及房屋建筑工程专业的全国注

册监理工程师资格，且满足办理施工许可证的要求。

3.7☑招标人需要增加的、符合法律法规的其他要求：项目总监在建设项目

不得超过三个，以开标当日浙江省建筑市场监督和诚信信息平台核查结果为准，

拟派的项目总监必须为浙江省建筑市场监督和诚信信息平台入库的人员。项目总

监为本单位在册人员【需提供社保处出具的开标前（近三个月之内任意一个月）

养老保险缴纳清单或个人缴纳对账单，如项目负责人为退休人员的，退休人员（

65 周岁之内）须提供劳动合同和退休材料，缴费单位（或代缴单位的委托单位

）和投标人名称（或投标人分公司名称）须一致】。

（三）其他：

3.8 投标人及其拟派项目负责人（项目总监）应符合国家有关规定，无投标

承诺书所列的失信、暂停投标资格、取消投标资格等行为。

4.招投标方式

公开招标。

5.招标文件的获取

5.1 本项目招标文件（含相关附件）和补充（答疑、澄清）文件均以网上下

载方式发放。

5.2 招标文件及相关资料下载网址：潜在投标人登录金华市公共资源交易

网：http://ggzyjy.jinhua.gov.cn/自行下载。

5.3 招标文件及相关资料下载时间：公告发布之日起至投标文件递交截止时

间。

6.投标文件的递交

投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023 年 02 月 16 日 14

时 00 分 ， 电 子 招 标 投 标 交 易 平 台 ： 金 华 市 公 共 资 源 交 易 网 ：

http://ggzyjy.jinhua.gov.cn/。

7.监督部门

http://ggzyjy.jinhua.gov.cn/。


监督部门：金华市婺城区沙畈乡招投标交易中心 联系方式：0579-89112982

8.联系方式

招标人：金华市婺城区沙畈乡人民政府 招标代理机构：浙江方圆工程咨询

有限公司

地址：金华市婺城区沙畈乡 地址：金华市环球商务大厦 B1-501 室

联系人：杜俊欢 联系人：俞红英

电话：17826804861 电话：15067078353

邮箱：/ 邮箱：3131490195@qq.com

2023 年 01 月 30 日


	招标公告

		
	2023-01-30T16:05:09+0800
	浙江方圆工程咨询有限公司
	0




